
 

 

Değerli Velilerimiz, 

 

      Bir yarı dönemi ödevler, projeler, sabah erken kalmalar ve siz velilerimizin de bu tatlı maratona 

eşlik etmesiyle bitirdik.Yarıyıl tatili, öğrencilerimizin dinlenmesi ve akademik yönden eksik 

kazanımlarını tamamlası için bir fırsattır. 
     

    Tatilde ; öğrencilerimizin tablet,  bilgisayar gibi teknolojik aletlerle geçirdiği süre artmaktadır. 

Çocuklarımızın televizyon programlarını izlemeleri, bilgisayar ve dijital oyunlar oynamaları elbette 

kaldırılmamalı,yasaklanmamalıdır. Ancak, çocuğunuzun tüm gününü bu tür etkinliklerle geçirmelerine 

de engel olunmalıdır. Bu etkinlikler için belli bir süre koymak ve bu süreye uymak sizi ve çocuğunuzu 

rahatlatacaktır.Siz değerli velilerimize sadece tatilin nasıl geçirileceği konusunda öneride bulunmak 

için değil; çocuk yetiştirirken onların dilinden bir kaç öneride bulunmak istiyorum: 
   Beni şımartmayın. Her istediğim şeyi elde edemeyeceğimi biliyorum. Yalnızca sizi      deniyorum. 
 Bana tatlı-sert davranmaktan çekinmeyin. Bunu yeğlerim.Bu tutum kendimi güvenli  hissetmemi  

sağlar. 
 Benim kötü davranışlar edinmemi engelleyin. Bunların erkenden ortaya çıkarılmasında ve 

önlenmesinde size güveniyorum. 
 Benim yanlışlarımı başkalarının önünde söylemeyin. Benimle bireysel konuşursanız söylediklerinizi 

daha iyi anlarım. 
 Herhangi bir şeyin sonucunda beni kurtarmayın. Bazen acı verse de bu yolla öğrenirim. 
 Düşüncesizce, yerine getiremeyeceğiniz şeyleri yapacağınıza dair söz vermeyin. Bu sözler yerine 

getirilmediğinde kırıldığımı unutmayın. 
 Kendimi sizin istediğiniz gibi iyi anlatamayabilirim. Ara sıra yanlışlarım olabilir. 
 Dürüstlüğümü fazla zorlamayın. Kolayca korkup yalan söyleyebilirim. 
 Tutarsız olmayın. Bu, benim kafamı iyice karıştırır ve size olan güvenimi sarsabilir. 
 Bazen size bazı durumları farklı yansıtabilirim ,bu sizin ilginizi çekmek için olabilir. 
 Benden özür dilemeyecek kadar gururlu olmayın. Bazen içten bir özür beni size çok yakınlaştırabilir. 
 Ve en önemlisi sizin sevginizi hissetmek… 
 

 Şimdi sizin için birkaç tatil önerisinde bulunmak istiyorum: 
Akraba ziyaretleri: Çocuklarımızı biraz teknolojiden uzaklaştırmak ve onlara değerlerimizi 

hissettirmek için birlikte aile büyüklerini ziyaret etmek, onların hem sosyal gelişimini hem de duyusal 

gelişimini olumlu etkilemektedir. 
Tiyatro, Sinema: Yoğun okul programı nedeniyle dönem içerisinde fazlaca vakit ayrılamayan çeşitli 

sanatsal etkinliklere katılmak. 

Akıl Oyunları: Özellikle teknolojik aletlerin olumsuz etkilerini azaltmak için onlara başka 

alternatifler sunmak ve çocuğunuzun sizinle bu oyunları oynarken kaliteli zaman geçirmelerini 

sağlamak önem arz etmektedir.  

Sen Olsaydın Etkinliği:Bu etkinlik bir olay canlandırılır ve olay örgüsünün bir yerinde 

durulur,çocuğa ‘Bu durumda sen olsaydın ne yapardın?’ diyerek çocuktan çözüm üretmesi 

istenir.Etkinliğin amacı çocuklarımızın empati gücünü desteklemek, onların kendini ifade edebilme 

gücünü artırmak, duyuşsal gelişimini desteklemektir. 
 Spor: Bu dönem çocuklarımızın hareketli oldukları bir dönemdir.Çocuklarımızın bu enerjilerini 

atmalarına uygun spor faliyetleri yapılabilir.Etkinliğin amacı  fiziksel gelişimi desteklemektir. 



 

 

Kitap ve Dergi: Çocuklarımızın okuduklarını anlama ve yorumlama yapabilmeleri için kitap okuma 

saati etkinliği yapılabilir.İyi tatiller…                                                                

      İLKOKUL REHBERLİK SERVİSİ 

 
 

 


